謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目の使用抗原株を、本年度の流行予測による平成２７年度ワ

クチン株に対応した抗原株に変更させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

ｐｄｍ：Ｐａｎｄｅｍｉｃ
検査方法および基準値等の変更はございません。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

案内書 項目コード
検査項目

ウイルス抗原
掲載頁

5F400

平成 27年 10月

Ｎｏ．2015-48

検査内容変更のご案内

記

平成 ２７年 １０月 ３１日（土）ご依頼分より

Ｂ/テキサス/２/２０１３
（ビクトリア系統）

統一コード 新 現

107

(Ｈ１Ｎ１)
Ａ/カリフォルニア/７/２００９
ｐｄｍ０９(変更ございません）

　Ａ/カリフォルニア/７/２００９
　ｐｄｍ０９9105  インフルエンザ

 ウイルスＡ型

Ｂ/ブリスベン/６０/２００８
（ビクトリア系統）

(Ｈ３Ｎ２) Ａ/スイス/９７１５２９３/２０１３ Ａ/ニューヨーク/３９/２０１２

9106
5F410

 インフルエンザウイルスＢ型
Ｂ-１

Ｂ/プーケット/３０７３/２０１３
（山形系統）

Ｂ/マサチュセッツ/２/２０１２
（山形系統）

Ｂ-２